南方基金管理股份有限公司关于旗下基金

投资关联方承销证券的关联交易公告

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，经履行适当审批程序并经基金托管人同意后，南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分公募基金参加了湖南鸣鸣很忙商业连锁股份有限公司（以下简称“鸣鸣很忙”或“发行人”）的全球发售。鸣鸣很忙本次全球发售的联席保荐人、联席保荐人兼整体协调人、联席全球协调人、联席账簿管理人及联席牵头经办人华泰金融控股（香港）有限公司为本公司股东华泰证券股份有限公司的间接全资子公司。本次发行价格为236.6港元/股，由发行人、联席保荐人、联席全球协调人于定价日通过协议确定。
现将本公司旗下公募基金获配信息公告如下：
	基金名称
	获配证券名称
	获配数量（股）
	获配金额（港元）

	南方中国新兴经济9个月持有期混合型证券投资基金
	鸣鸣很忙
	400
	94,640.00

	南方香港优选股票型证券投资基金
	鸣鸣很忙
	300
	70,980.00

	南方香港成长灵活配置混合型证券投资基金
	鸣鸣很忙
	700
	165,620.00

	南方全球精选配置证券投资基金
	鸣鸣很忙
	200
	47,320.00

[bookmark: _GoBack]如有疑问，投资者可登陆本公司网站（www.nffund.com），或拨打客户服务电话 400-889-8899 咨询相关信息。
特此公告。

南方基金管理股份有限公司
2026年1月29日